
Až z nás bude tým

5Angels

Řeknu vám, co mě vážně trápí:
jste jak zvěř, která brousí drápy,
též i vám stoupá adrenalin.
Holky mý nervy přímo drásaj
a kluků výkon žádná krása,
místo múz slétla k nám nuda a splín.

Hádkám tak zvláštním
podléhá náš tým,
těch nálad a vášní! 
Co s tím?

Já vám
odpověď dám:
žádnej
nejste tu sám,
tak ať
z nás už je tým

já teď nejvíc můžu si přát.

Pak nám
půjde to snáz,
síla
zůstane v nás,
pak až
z nás bude tým,
úspěch písně může nás hřát.

Ať se nám spolu krásně zkouší,
stres a svár ať nás méně zkrouší,
též ať nám přízeň dopřeje bůh.
Záhy daj ruku chlapci dívkám
a to půjde, jak já tu říkám,

nálet múz snáší nám výborný sluch.

Hádkám tak zvláštním
se brání náš tým,
bez hádek a s vášní,
já vím.

Já vám
odpověď dám:
žádnej
nejste tu sám,
tak ať
z nás už je tým
já teď nejvíc můžu si přát.

Pak nám
půjde to snáz,
síla
zůstane v nás,
pak až
z nás bude tým,
úspěch písně může nás hřát.

Já vám



odpověď dám:
žádnej
nejste tu sám,
tak ať
z nás už je tým
já teď nejvíc můžu si přát.

Pak nám
půjde to snáz,
síla
zůstane v nás,
pak až
z nás bude tým,
úspěch písně může nás hřát,
úspěch písně může nás hřát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

